Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 53 с углубленным изучением

отдельных предметов»

г.Барнаул

ПРИКАЗ

от 19.03.2025                                                                                             № 81-р

 Об организации и проведении

всероссийских проверочных работ

в 4-8, 10 классах в 2025 году

 В соответствии с приказом министерства образования и науки

Алтайского края от 20.02.2025 №244 «О мониторинге качества подготовки

обучающихся общеобразовательных организаций Алтайского края в форме

всероссийских проверочных работ в 2025 году», приказа комитета по

образованию города Барнаула от 18.03.2025 №394-осн «О проведении

мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных

организаций города Барнаула в форме всероссийских проверочных работ в

2025 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ

(ВПР) в 4-8, 10-х классах в 2025 году.

параллель предмет дата примечание

4

математика 11.04.2025

русский язык

(часть 1, часть 2)

15.04.2025

предмет 1* 18.04.2025 окружающий мир, литературное

чтение, английский язык

5

предмет 2 11.04.2025 биология, география

русский язык 14.04.2025

предмет 1 17.04.2025 история, литература, английский язык

математика 21.04.2025

6

математика 16.04.2025

предмет 2 18.04.2025 биология, география

предмет 1 22.04.2025 история, литература, английский язык,

обществознание

русский язык 24.04.2025

7

математика 15.04.2025

предмет 1 21.04.2025 история, обществознание

предмет 2 23.04.2025 биология, география, физика.

информатика

русский язык 24.04.2025

 математика 17.04.2025

8 предмет 2 23.04.2025 биология, география, физика,

информатика, химия

предмет 1 25.04.2025 история, литература, английский язык,

обществознание

русский язык 28.04.2025

10

предмет 2 22.04.2025 история, обществознание, география,

физика, химия, литература,

английский язык

предмет 2 25.04.2025 история, обществознание, география,

физика, химия, литература,

английский язык

математика 24.04.2025

русский язык 29.04.2025

2. Начало ВПР в первой смене в 8.50 (второй урок), во второй смене в

14.00 (второй урок).

3.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                    Ю.Г. Галкина